426. Sic.
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ipsum castum de Sulsona ad castellanum cui episcopus elegerit 
aut voluerit qui simile modo abeat sicut Eicardus tenet.

Factum est hoc in presencia de Miro Odo, et Bernardo Senmi-
ro, et Petro Gilabergo, et Arnallo Gilabert, et Bernardo Hostendo 
et Arnallo Hosten, et Eriman Mir, et Pontio filio suo, et Arnallo 
Mager, et Arnallo Seniofre, et Ellomar Mir, et Bernardo Honofre, 
et Remon Bonifilio, et Eriballo Bonifilio, et Remon Mir, et Giller-
mo Mir. Isti fuerunt visores et auditores et aliorum plurimorum 
hominum.

Sig+num Remon Bonifilii. Sig+num Eriballo Bonifilio. Sig+num 
Ro\d/ger Guillermo. Sig+num Berenger Guillermo. Sig+num Mir 
Gillermo.

Gerbuinus, sacer, rogatus scripsit sub (ss) die et anno quo 
supra.

Guilelmus, gratia Dei Urgellensis episcopus +.427

180

1058, octubre, 28 
Venda. Ramon i la seva esposa Susanna venen a Bermon i a la seva 

muller Amaldruda una peça de vinya que tenen al comtat de Man-
resa, al castell de Mirambell, pel preu d’1 mancús de Barcelona, 
en espècie.

 A Pergamí original, en un estat de conservació dolent, amb importants mutila-
cions a les parts superior i inferior centrals; apareix, a més, molt gastat per 
diversos indrets, cosa que en dificulta la lectura; presenta inicial descendent 
dibuixada, 90 × 293 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 188, núm. 2252.

 In nomine Domini. Ego Ramon et uxor mea Sus[anna 
venditores sum] us vobis dominus Bermundi et coniuge sua Am-
altruda et suos. Per anc scriptura vendimus vobis i [pecie de vin]
ee nostra, propira qui nobis advenit per complantacione sive per 
ullasque voces. Et est ipsa vinea in comitatu Minorise, in cas[tro 
Mi]rambell, ad ipso prad de Trasuer. Et afrontat: de oriente, in 
ipsa ped[...]; de meridie, de occiduo et de circi, in vos emp[tores]. 
Quantum in istas afrontaciones includunt, sic vendimus vobis ip[sa 
vinea suprascripta] ab integrum, cum exios et regresios earum 

427. Signatura del bisbe Guillem, autògrafa.

295Col·leCCió diplomàtiCa de l’arChivo duCal de Cardona

in predictum precium placibile mancusos i Barcinone, in rem 
valentem. Et est manifestum. Quod vero predicta ec omnia a vos 
tradimus de nostro in vestro tradimus dominio et postetate [...] a 
facere quod volueritis. Quod si nos venditores aud ullusque omo 
qui disrumpere voluerid aud inquietare noluid sed componad aud 
componant cum omni inmelioracione, et inantea ista scriptura 
firma persista omnique tempore.

Facta ista vendicione v kalendas november anno xxviii regni 
Henrici regis.